
 

                                            JJJJaaaarrrrnnnníííí    ssssllllaaaavvvvnnnnoooossssttttiiii    
                                                                                                                                                                                                            již ve již ve již ve již ve čtvrtek 23.tvrtek 23.tvrtek 23.tvrtek 23. kv kv kv květnatnatnatna!!!!    

                                       Vážení rodiče, milí žáci a přátelé ZŠ TÁBORSKÁ, 
                                  srdečně Vás zveme na Jarní slavnosti,  
                                         které se uskuteční ve čtvrtek 23. 5. od 14.00 na školním dvoře.            
                                                            

        Čekají na vás sportovní soutěže, dílničky, vystoupení Cheerleaders  a Táboráčku  
                   a olympionici ČR:                 

                                                              Imrich Bugár, Slavoj Černý, Jan Jiráň a Oldřich Svojanovský!  
 

                                            Velmi rádi uvítáme i naše budoucí prvňáčky a jejich rodiče!  
                                                          Přijďte nasát atmosféru Táborské už teď! Těšíme se!  

                                           Program: 
����14:00    Zahájení    

����14:00    Vystoupení žáků - irský tanec  

����14:15 – 15:00   Turnaj v přehazované a ve fotbale II. stupně (základní skupiny) 

����15:00    Autogramiáda olympioniků  

����15:30 – 16:30   Turnaj v přehazované a ve fotbale II. stupně (play off) 

����16:30    Vystoupení Cheerleaders 

����17:00 – 18:00  Turnaj v přehazované a ve fotbale II. stupně (dokončení) 


